

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **4097 Filip Cudnoch**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **4097 Filip Cudnoch**

Poznaj historię naszego syna...



Filip jest naszym 28-letnim synem, który przez większą połowę swojego życia walczył ze stwardnieniem rozsianym. Ta ciężka, nieuleczalna, postępująca choroba demielinizacyjna ośrodkowego układu nerwowego zdążyła już odebrać naszemu Filipowi mnóstwo radości z dzieciństwa i perspektyw na piękną dorosłość...

Nasz syn swoją diagnozę usłyszał w wieku 14 lat i wówczas w Polsce nie funkcjonował żaden program lekowy dla dzieci w takim wieku. Przez to straciliśmy wiele cennych lat... Pierwotnie choroba nie wdawała się w codzienność chłopca - Filip był bardzo zdolnym uczniem, wygrywał olimpiady i już w liceum miał zapewnione miejsce na Politechnice. Studiował chemię, a w przyszłości marzył o pracy nad nowymi lekami, a zwłaszcza nad terapią stwardnienia rozsianego. Niestety, nie było mu dane ukończyć upragnionego kierunku - choroba zaatakowała jak nigdy wcześniej... Byliśmy zaskoczeni tak silnym rzutem, na który nie pomogły nawet sterydy ani plazmafereza. Pojawiły się niekontrolowane ruchy mimowolne trwające do dzisiaj. Lekarze rozkładają ręce nad przypadkiem Filipa, schorzenie nie chce dać za wygraną. Obecnie chłopak przyjmuje ogromną ilość bardzo drogich leków, na które nie ma refundacji. Jest osobą niesamodzielną, jego funkcjonowanie uzależnione jest od innych. Jednak nigdy się nie poddamy, będziemy walczyć o lepsze jutro Filipa. Pełni nadziei na wyjście z tej trudnej sytuacji, prosimy Was o wsparcie!

Dziękuję za pomoc!
Rodzice Filipa



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych trzech lat gromadzi w 50%
KWOTA		148.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	4097 FILIP CUDNOCH	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe		